[image: image1.jpg]|
{831
ia)@
i

‘a‘)igii

共青团内蒙古自治区委员会办公室文件
内团办发﹝2019﹞15号

关于推荐自治区青年文学艺术家协会
会员人选的通知

共青团各盟市团委、青联，满洲里市、二连浩特市团委、青联，自治区直属机关团工委、青联，各高等院校、大厂矿企业、内蒙古民航机场集团公司、呼和浩特铁路局团委，自治区金融团工委、非公经济组织团工委，内蒙古军区政治工作局，内蒙古公安厅政治部人事处：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真落实习近平总书记在文艺工作座谈会上的重要讲话和《中共中央关于繁荣发展社会主义文艺的意见》精神，按照全国青联十二届四次常委会（扩大）会议、自治区青联十二届委员会全体会议部署，广泛凝聚青年文学艺术人才，积极服务文化大区建设，为自治区文化艺术大发展大繁荣贡献青春力量，自治区团委、青联决定对青年文学艺术家协会开展换届工作。现将有关事宜通知如下：

一、本届会员规模

第四届自治区青年文学艺术家协会个人会员名额为200人。

二、会员人选条件

1．拥护中国共产党的领导和党的基本路线方针、政策；

2．热心文学艺术事业，遵守国家法律，具有社会责任感和集体荣誉感；

3．在文学艺术及涉及文学艺术发展的相关领域取得突出业绩，做出重要贡献，在青年中具有代表性和影响力的优秀青年文学艺术人才。40岁以下（1979年1月1日以后出生）具有中级及以上职称（除新兴领域青年群体外）；45岁以下（1974年1月1日以后出生）具有副高级及以上职称（除新兴领域青年群体外）；

三、名额分配（见附表）

四、相关要求

请各级共青团组织接通知后本着对青年事业和文学艺术事业高度负责的态度积极做好会员的推荐工作。务于3月20日前将《内蒙古自治区青年文学艺术家协会会员推荐表》报自治区青联秘书处。

通讯地址：呼和浩特市如意开发区科尔沁南路69号留学人员创业园C座自治区团委706室，邮政编码：010010；

联 系 人：达  拉

联系电话：0471-6932002、0471-6963430

传    真：0471-6932002

邮    箱：nmgqingyixie@126.com

附件：1．第四届自治区青年文学艺术家协会会员名额分
配表

2．内蒙古自治区青年文学艺术家协会会员推荐表

内蒙古自治区团委办公室
2019年3月12日
附件1
第四届自治区青年文学艺术家协会
会员名额分配表

	单位
	名额
	单位
	名额

	自治区青联及会员团体
	50
	内
蒙
古
文
联
30
	内蒙古作家协会
	3

	呼和浩特市青联
	6

	内蒙古戏剧家协会
	2

	包头市青联
	5

	内蒙古美术家协会
	2

	呼伦贝尔市青联
	3

	内蒙古音乐家协会
	3

	兴安盟青联
	3

	内蒙古舞蹈家协会
	3

	通辽市青联
	3

	内蒙古民间文艺家协会
	2

	赤峰市青联
	3

	内蒙古摄影家协会
	2

	锡林郭勒盟青联
	3

	内蒙古电影家协会
	2

	乌兰察布市青联
	3

	内蒙古书法家协会
	2

	鄂尔多斯市青联
	4

	内蒙古曲艺家协会
	2

	巴彦淖尔市青联
	3

	内蒙古杂技家协会
	2

	乌海市青联
	2

	内蒙古电视艺术家协会
	1

	阿拉善盟青联
	2

	内蒙古文艺评论家协会
	1

	满洲里市青联
	2

	内蒙古文学翻译家协会
	2

	二连浩特市青联
	2

	内蒙古职工文联
	1

	直属机关青联
	6
	内蒙古民族艺术剧院
	15

	高校
	10
	新兴领域青年群体
	25

	内蒙古文化厅
	5
	内蒙古公安厅
	2

	大厂矿企业团委
	2
	内蒙古军区
	3

	非公经济组织团工委
	2
	民航机场集团公司
	2

	金融团工委
	2
	呼和浩特铁路局
	2

	总计
	200

备注：推荐会员职业结构：歌唱、乐器演奏类演员占30%；舞蹈类演员占20%；文学创作人员15%；电影、电视、戏剧类演员占10%；曲艺、杂技、配音类演员占10%；其他专业技术人员占10%；文化艺术单位或团体负责人占5%。
附件2
内蒙古自治区青年文学艺术家协会
会员推荐表

	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	民族

	职称

	文化
程度

	政治

面貌

	单位

电话

	邮箱

	手机

	工作单位

及职务

	通讯地址

（邮编）

	个

人

简

历

	主要事迹及获

奖情

况

	本人所在单位意见
	（盖章）

年   月   日
	盟市级团委、青联意见
	（盖章）

年   月   日

	内蒙古自治区青艺协意见
	（盖章）

年   月   日

	备

注
	（盖章）

年   月   日

8
7